UBND TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

Số:    346   /VPUBND-NC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  03    tháng  3    năm 2014

	V/v tra cứu Thông tư liên tịch số 06/2014/TTLT-BTP-TTCP-BQP và Thông tư số 58/2013/TT-BGTVT

	Kính gửi:
	- Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 14/02/2014, Bộ Tư pháp, Thanh tra Chính phủ, Bộ Quốc phòng ban hành Thông tư liên tịch số 06/2014/TTLT-BTP-TTCP-BQP Hướng dẫn khiếu nại, giải quyết khiếu nại về bồi thường nhà nước trong hoạt động quản lý hành chính và thi hành án dân sự; ngày 30/12/2013, Bộ Giao thông vận tải ban hành Thông tư số 58/2013/TT-BGTVT Quy định về xây dựng, ban hành, hợp nhất văn bản quy phạm pháp luật, kiểm soát thủ tục hành chính, theo dõi thi hành pháp luật trong lĩnh vực giao thông vận tải;
Văn phòng UBND tỉnh thông báo đến các đơn vị được biết văn bản trên đã đăng trên Internet tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn. Đề nghị các đơn vị truy cập vào địa chỉ trên tải các văn bản mới của các Bộ nghiên cứu, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CVP;
- Lưu: VT, NC.
D:\Kien 2014\Sao gui\CV tra cuu 06_2014_TTLT-BTP-TTCP-BQP 58_2013_TT-BGT.doc

	 CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Nguyễn Ngọc Truyền